

# Historiske Oplevelser ApS

Store Kirkestræde 1, 4  
1073 København K

Årsrapport  
17. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2019**

---

**Bjarke Larsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Historiske Oplevelser ApS  
Store Kirkestræde 1, 4  
1073 København K

CVR-nr: 39019450  
Regnskabsår: 17/10/2017 - 31/12/2018

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udbyde rejser med historiske temaer og til historiske steder, samt at afholde relevante aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsperiode udviser et underskud på kr. 50.167 efter skat, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling eller vurderingen af det opnåede resultat.

# Resultatopgørelse 17. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-29.401</b>
Personaleomkostninger .....		-15.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-44.401</b>
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-44.424</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-44.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-44.424
<b>I alt .....</b>		<b>-44.424</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender .....		5.743
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.743</b>
Likvide beholdninger .....		0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.743</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.743</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-44.424
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.576</b>
Gæld til banker .....		167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>167</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>167</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.743</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0